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GUM OrthoFloss nić dentystyczna ODCINKOWA do aparatów
ortodontycznych 50szt
 

Cena: 22,35 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op.

Postać -

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

GUM OrthoFloss 50szt

to odcinkowa nić dentystyczna ułatwiająca czyszczenie aparatu ortodontycznego i miejsc trudno dostępnych w jamie ustnej. Nitka
ortodontyczna GUM OrthoFloss podzielona jest na dwa odcinki, sztywny służący do wprowadzania nić w przestrzeń międzyzębową lub
przewlekania przez elementy aparatu ortodontycznego a miękka, gąbczasta część doskonale usuwa resztki pokarmów i płytkę nazębną.
Puszysta część nici GUM OrthoFloss wypełnia przestrzeń międzyzębową zwiększając powierzchnię czyszczenia. Dokładnie usuwa
zalegającą płytkę nazębną oraz resztki pokarmów a także skutecznie oczyszcza elementy aparatu ortodontycznego nie uszkadzając
jego elementów.

Higiena jamy ustnej podczas leczenia ortodontycznego nicią do zębów GUM OrthoFloss

Elementy aparatu ortodontycznego znajdującego się na zębach znacznie utrudniają stosowanie klasycznych nici dentystycznych.
Nieodpowiednia higiena jamy ustnej podczas leczenia ortodontycznego skutkuje gromadzeniem się w miejscach trudno dostępnych
płytki nazębnej, osadów i przebarwień. Zalegająca płytka bakteryjna powoduje stany zapalane dziąseł i nieestetyczne ślady na zębach,
szczególnie wokół zamków.

Nitka ortodontyczna GUM OrthoFloss dzięki specjalistycznej formie odcinków znacznie ułatwia czyszczenie miejsc niedostępnych dla
klasycznych nici do zębów. Nitka dentystyczna GUM OrthoFloss umożliwia łatwe przewlekanie nici przez elementy aparatu oraz
wprowadzanie w przestrzeń międzyzębową. Gąbczasty odcinek nici, składający się z wielu, elastycznych włókien dopasowuje się do
wielkości przestrzeni międzyzębowej zwiększając efektywność czyszczenia.

Zamykane opakowanie nitki do zębów GUM OrthoFloss pozwala na jej higieniczne przechowywanie i wygodne wyjmowanie.

W opakowaniu znajduje się 50 odcinków nici dentystycznej GUM OrthoFloss.
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